

بهبان	۷-دقیقه	ماهشهر، بندرامام	۱۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۵+دقیقه
باعملک، هندبجان، هتکل، امیدیه، آغاچاری	۵-دقیقه	لالی	۱۵-دقیقه	هویزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوشتر، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانبال، آبادان، سوگند	۱۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-دقیقه	کوند، ملاکانی	۱۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۱۵+دقیقه

قرعه کشی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

فولاد - الهلال

برخورد با سد آهنی

فولاد ایران باید در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به دیدار الهلال برود. به گزارش ایسنا، قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و بر این اساس سرنوشت ۴ تیم راه یافته از غرب آسیا به این مرحله مشخص شد. بر این اساس فولاد خوزستان ایران باید به دیدار الهلال عربستان مدافع عنوان قهرمانی برود و الدحیل قطر نیز در دیگر دیدار به مصاف الشبایب، دیگر تیم عربستانی خواهد رفت. الهلال به تازگی با حضور در جام جهانی باشگاه‌ها در فینال با حساب ۵ بر ۳ مغلوب رئال مادرید شد و عنوان نایب قهرمانی جهان را به دست آورد. برنامه دیدارهای یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا پنجشنبه ۴ اسفند الدحیل قطر - الشبایب عربستان/ ورزشگاه الثمامه ساعت ۱۸:۳۰ به وقت ایران فولاد ایران - الهلال عربستان/ ورزشگاه الجنوب ساعت ۲۱:۳۰ به وقت ایران برنده‌های این دو دیدار باید ۷ اسفند در نیمه نهایی برابر هم به میدان بروند و در نهایت نماینده غرب آسیا برای حضور در فینال لیگ قهرمانان مشخص خواهد شد که باید به مصاف اوراوردز برود.



استراتژی یحیی تغییر نمی‌کند؛

برنامه پرسپولیس پس از مصدومیت دیاباته

پیرا آماده بازی با سپاهان



مصدومیت جزئی شیخ دیاباته تغییری در استراتژی این تیم برای دیدار با سپاهان ایجاد نمی‌کند. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس آخرین تمرین خود را قبل از بازی با سپاهان در تهران برگزار می‌کند تا کاروان این تیم سیس راهی فرودگاه شود و برای مهم‌ترین تقابل مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال کشور آماده شود. سرخپوشان پایتخت در حالی برای بازی با سپاهان اصفهان آماده می‌شوند که شیخ دیاباته وضعیت مبهمی برای این دیدار پیدا کرده است. مهاجم پرسپولیس در تمرین روز شنبه گذشته احساس درد کرد تا زیر نظر پزشکان قرار بگیرد. با این حال میزان آسیب دیدگی او خفیف تشخیص داده شده است تا در صورت نیاز کادر فنی دقایقی بازی کند.

یحیی گل محمدی که در دو دیدار گذشته تیمش در لیگ برتر تصمیم به حضور دو مهاجم گرفته بود با خروج شیخ دیاباته از ترکیب اصلی تصمیمی برای تغییر دوباره تاکتیک تهاجمی تیمش ندارد. آمادگی بالای «لئاندرو پیرا» احتمال حضور او همراه با عیسی آل کثیر در ترکیب سرخ‌ها در اصفهان را افزایش داده است اما اگر پیرا هم در ترکیب اصلی قرار نگیرد، امید عالیشاه زوج خط حمله پرسپولیس را تشکیل می‌دهد.

دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان اصفهان ساعت ۱۵ امروز چهارشنبه در ورزشگاه نقش جهان با حضور هواداران برگزار می‌شود.

قهرمانی سرخوش در مسابقات کشوری اسنوکر



مسابقات جایزه بزرگ اسنوکر ایران با حضور ۱۵۰ ورزشکار به میزبانی تهران برگزار شد. به گزارش www.iribnews.ir/fa/sport گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما، مسابقات جایزه بزرگ اسنوکر ایران به میزبانی هیات بولینگ و بیلارد استان تهران و با حضور ۱۵۰ ورزشکار برگزار شد. این رقابت‌ها طی ۷ روز در دو باشگاه حیدرآباد و ۱۴۷ برگزار شد که در پایان امیر سرخوش از استان البرز سکوی قهرمانی را از آن خود کرد، علی قره قوزلو از استان تهران بر سکوی دوم ایستاد و مزینی و عبدالمحمدی از استان تهران و آذربایجان غربی به مقام سوم مشترک رسید.

افزایش سهمیه برخی استانها برای انتخابی جام تختی



کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد با هدف توجه ویژه به رده سنی امید به برخی از استانها برای حضور در رقابت‌های انتخابی سهمیه اضافی دلبه گزارش مهر، با پیشنهاد سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و موافقت فدراسیون کشتی، علاوه بر شرایط و سهمیه‌های در نظر گرفته در بخشنامه مسابقات، به استان‌های مازندران، تهران و لرستان سه سهمیه و به سایر استان‌ها یک سهمیه اضافی برای حضور کشتی گیران در این رقابت‌ها داده شد. شرط استفاده از این سهمیه، حضور کشتی گیران رده سنی امید است. رقابت‌های انتخابی جام تختی روزهای ۲۴ و ۲۵ اسفندماه سال جاری در شهر قره استان کردستان برگزار می‌شود.

سرمربی لالیگایی تیم فولاد در حالی پس از صعود به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از سمت خود استعفا کرد که رفتاری غیر حرفه‌ای برخلاف ادعایش داشت.

به گزارش ایسنا، صعود فولاد به چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اتفاق خوبی برای این تیم و امتیاز مثبتی برای ایران به منظور کسب سهمیه و امتیاز بیشتر در فصول آینده لیگ قهرمانان آسیاست اما استعفاي جواد نکونام از هدایت فولاد دقایقی بعد از برتری برابر الفیصلی، اتفاقی است که فقط در فوتبال ایران رقم می‌خورد!

تا به حال عادت داشتیم این اتفاق‌ها را در لیگ برتر ایران دنبال کنیم و شاهد رفت و برگشت‌های مریبان روی نیمکت تیم‌ها باشیم ولی حالا می‌بینیم که آسیا هم از این محصول وطنی در امان نیست. به طور کلی استعفاي نکونام شوک بزرگی برای فولاد بود و از شیرینی این برد کاست اما سوال این است که چرا جواد نکونام که در نشست بعد از بازی با الفیصلی عنوان می‌کند یک مربی حرفه‌ای است با یک رفتار غیر حرفه‌ای

در میانه این تورنمنت مهم ناگهان حرف از استعفا می‌زند؟ نام جواد نکونام با لالیگا عجین شده و به واسطه سال‌ها حضور در فوتبال اسپانیا و حتی گلزنی به رئال مادرید او را جواد لالیگایی می‌دانند که در اروپا با بازیکنان و مربیان

ادعای حرفه‌ای، رفتار غیر حرفه‌ای

آقای نکونام! چه وقت استعفا بود؟

رسیدن به خواسته‌های خود حرف از استعفا زده است؛ اتفاقی که در یک تیم دسته چندی هم به ندرت مشاهده می‌شود، چه برسد به فولاد و نکونام که همیشه دم از حرفه‌ای بودن زده‌اند.

نشانه‌های یک استعفاي فرمالیته در این تصمیم نکونام نکات مبهمی وجود دارد؛ نکونام در نشست خبری می‌گوید «حرمش حفظ نشد و به همین دلیل تصمیم به استعفا گرفت» اما چرا او پیش از سفر به قطر و در اوج بی‌حرمتی‌هایی که به آن اشاره دارد، استعفا نکرد؟

نکته دوم این که چرا نکونام زمانی حرف از استعفا می‌زند که چند ساعت قبل از آن اقدام به خرید یک مهاجم اسپانیایی کرده است؟ نکته سوم این که چرا نکونام پیش از آغاز دور جدید بازی‌های آسیایی فولاد حرف از تاریخ‌سازی می‌زند اما پس از یک برد و رسیدن به یک چهارم نهایی از استعفا سخن می‌گوید؟ کسی نمی‌تواند منکر موفقیت نکونام در چهار سال حضورش در فولاد شود اما این تصمیم‌گیری غیر حرفه‌ای و احساسی او در شرایط حساس کنونی خیلی بیشتر به چشم آمد و به نوعی ارزش پیروزی و صعود فولاد به مرحله یک چهارم آسیا را کاهش داد.

فولاد در مرحله یک چهارم نهایی با الهلال عربستان، قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا و نایب قهرمان جام جهانی باشگاه‌ها روبرو شده و دیدار فینال گونه برابر یکی از قدرتمندترین تیم‌های آسیا خواهد داشت.



حرفه‌ای بسیاری کار کرده است؛ مطمئناً جواد خوب می‌داند که در فوتبال حرفه‌ای اروپا در چنین تورنمنت حساسی ناگهان پشت تیم را خالی نمی‌کنند.

این احتمال وجود دارد که نکونام برای شوک به باشگاه و

گزینه‌های دور و نزدیک برای هدایت تیم ملی امید



این تیم به المپیک انجام دهند.

با این حال مسئولان فدراسیون به صورت غیر رسمی نام‌هایی را برای هدایت تیم ملی امید مطرح کرده‌اند که برخی دور از واقعیت هستند و برخی هم عجیب به نظر می‌رسند.

از جمله نام‌هایی که از سوی مدیران فدراسیون برای هدایت تیم ملی مطرح شده، باید به محرم نویدکیا، رسول خطیبی، وحید هاشمیان و چندین گزینه دیگر اشاره کرد. حتی نام فرهاد مجیدی هم شنیده شده که مطمئناً مجاب کردن مجیدی برای هدایت تیم ملی امید، کاری غیر ممکن خواهد بود. البته انتخاب

سرمربی تیم ملی امید فعلاً به اولویت دوم تبدیل شده و بعد از انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان، انتخاب سرمربی تیم ملی امید کلید خواهد خورد و اگر این اتفاق به موقع رخ دهد، شاید تیم ملی بتواند یک اردوی خارجی را هم در این دوره پشت سر بگذارد. فدراسیون فوتبال تا بلند چندی قبل از تیم ملی فوتبال امید برای حضور در تورنمنت چهارجانبه در این کشور دعوت به عمل آورده که از ۲۸ اسفند تا ۸

فدراسیون فوتبال نام‌های مختلفی را برای هدایت تیم ملی امید در نظر گرفته که برخی از آن‌ها غیر واقع بینانه و مطرح شدن برخی از آن‌ها هم عجیب هستند. به گزارش ایسنا، از زمان اتمام قرارداد مهدی مهدوی کیا با تیم ملی امید و برگزاری مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا که با ناکامی شاگردان مهدوی کیا در دور گروهی همراه بود، نیمکت تیم ملی امید بلا تکلیف است. با وجود تغییر و تحولات در فدراسیون فوتبال و روی کار آمدن مهدی تاج به عنوان رئیس این فدراسیون، هیچ برنامه‌ای برای تیم ملی امید در کار نبود چرا که در وهله نخست تمام تمرکزها روی تیم ملی بزرگسالان و جام جهانی بود و بعد از آن هم به علت جدایی راه تیم ملی و کی‌روش، تمام نگاه‌ها معطوف به سرمربی تیم ملی بزرگسالان است.

تنها اتفاق مهم در این مدت، توافق کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش برای سپردن مدیریت تیم ملی امید به حبیب کاشانی بوده که این اتفاق هم به صورت صددرصد رخ ندهد و قرار است در روزهای آتی تاج و کاشانی جلسه‌ای در رابطه با همکاری خود برای موفقیت تیم ملی زیر ۲۳ سال و صعود

آگهی فراخوان عمومی (نوبت دوم)

پروژه مشارکت مدنی ساخت مجتمع مسکونی گلستان

شهرداری اهواز در نظر دارد باستناد اختیارات حاصله از هیات عالی سرمایه گذاری و شیوه نامه مصوب شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای پروژه عمرانی به روش مشارکت مدنی با مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی (شرکتهای تجاری) واجد شرایط اقدام نماید.

سرمایه گذاران محترم می توانند جهت تهیه اسناد فراخوان از روز سه شنبه ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ اسناد مربوطه را از طریق مراجعه حضوری به سازمان سرمایه گذاری و یا تماس با شماره تلفن ۰۶۱۳۳۳۳۶۷۰۱ و موبایل ۰۹۱۶۳۰۰۸۸۵۸ اقدام نمایند.

آدرس اهواز- امانیه- خیابان دز شرقی بین لقمان و عارف(تلفن تماس ۰۶۱- ۳۳۳۳۶۷۰۱) مراجعه نمایند.

مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج شده است.

ردیف	موضوع	آدرس محل پروژه
۱	پروژه مشارکت مدنی ساخت مجتمع مسکونی گلستان (شناسایی سرمایه گذار)	اهواز- گلستان منطقه ۴ شهرداری اهواز

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

شناسه آگهی ۱۴۶۰۸۵۳

آگهی مزایده عمومی

فروش آهن آلات ضایعاتی



شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه

شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

لذا متقاضیان شرکت در مزایده جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت، می توانند از مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ در ساعت اداری به محل شرکت واقع در خوزستان- کیلومتر ۷ جاده شوش دزفول، ساختمان اداری، امور قراردادهما مراجعه نمایند.

قیمت پایه جهت شرکت در مزایده ۱۴۰/۰۰۰ ریال (یکصد و چهل هزار ریال) می باشد.

تاریخ گشایش اسناد مزایده: مطابق دریافت اسناد مزایده اعلام خواهد شد.

شماره های تماس جهت اطلاعات بیشتر ۰۶۱۴۲۸۲۶۶۹۲ داخلی ۲۱۵ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲ ظهر

ردیف	شرح	مقدار
۱	فروش آهن آلات ضایعاتی	حدود ۱۵۰ تن

شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه